Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Araçoiaba da Serra/SP, 04 de dezembro de 2023.

Oficio no C5\/23

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Retirada de árvore

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da Serra/SP,

sirvo-me do presente para solicitar a V. Exa., através do setor competente, com relação assunto

em referência, que providenciem, com a MAXIMA. Efetuar a retirada da árvore com risco de

queda, localizada na rua Eduardo Ribeiro Femandes na altura do no 01, do Bairro Terras de

Camapuã

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos

munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito seguro de pessoas e veículos pela via,
tendo em vista possibilidade de queda.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo para

elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

üi:.;''i

%
MANOET HENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Ao Ilmo. Senhor
Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal
A/C Senhor José Carlos de Quevedo Junior

PRTTEITURA MUNICIPAT OT

ARA(OIABA DA STBRA

PROTOCOLO

0 5 0Ez.
.lij23

PR0Í0(oL0N" 4Ê468
HORA

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp. gov. br

CIYPJ: 60.113.17 2/000 1 -0 r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

\;,
c )

ll

Pastor Juliano Ca... GUonline

Encaminhada

Rua Eduardo Ribeiro
Fernandes número 01

Camapuã
15:18

^